[bookmark: _GoBack]

27.05.2020 № 317-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Пси-хология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную психодиагностическую практику студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-23 01 04 «Психология» с 01.06.2020 по 13.06.2020.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководи-телей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
1.2. Руководителем практики от факультета назначить доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии М.М.Карнелович.
1.3. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.06.2020.
2. Провести учебную психодиагностическую практику студента 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-23 01 04 «Психология» Зиброва Сергея Анатольевича с 21.09.2020                 по 03.10.2020 по индивидуальному графику.
2.1. Определить базой прохождения практики войсковую часть № 41756 г. Гродно.
2.2. Руководство практикой от кафедры и от факультета возложить на доцента кафедры экспериментальной и прикладной психологии М.М.Карнелович.
2.3. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 10.10.2020.
3. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.

Проректор по учебной работе					   	       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2020

Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева
____ ___________ 2020

Декан факультета психологии

________________ А.В.Ракицкая
____  ___________2020

Приложение к приказу
 ______________2020 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Альховик Юлия Павловна
	Платная
	Воинская часть № 04147, г. Минск
	Савушкина Е.В., старший препо-даватель кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	2.
	Борисова Екатерина Васильевна
	Платная
	ТООО «Фирма Верасень»

	3.
	Волкова Лидия Васильевна
	Платная
	ГУО «Дубовская средняя школа»

	4.
	Карповец Анастасия Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 39 г. Гродно»

	5.
	Лесун Анастасия Федоровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 27 г. Борисова»

	6.
	Летун Алина Руслановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3 г. Пинска»

	7.
	Мазур Екатерина Валерьевна
	Платная
	ИУ «Тюрьма № 1» УДИН МВД по Гродненской области

	8.
	Михайлова Антонина Сергеевна
	Платная
	ОАО МАГАЗИН «Буратино»,  г. Пинск

	9.
	Мукосей Анжелика Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 99 г. Гродно»

	10.
	Панина Наталья Юрьевна
	Платная
	УЗ «ГОКЦ «Психиатрия-наркология»

	11.
	Папуцевич Диана Руслановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 13 г. Гродно»

	12.
	Патрушева Анастасия Александровна
	Бюджетная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	13.
	Подчаша Надежда Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 40 г. Лиды»

	14.
	Русак Екатерина Владимировна
	Платная
	ООО «ПАЛОМА СЕРВИС», г. Скидель

	15.
	Рылкевич Виктория Викторовна
	Платная
	ООО «УльтеграСтайл», г. Гродно

	16.
	Самойлова Татьяна Сергеевна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	17.
	Скиба Марина Дмитриевна
	Платная
	ООО «Хотфикс»

	18.
	Сухоцкий Алексей Александрович
	Платная
	ТС ОДО «Стройсантехмонтаж»

	19.
	Тихончик Марина Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 4 г. Волковыска»

	20.
	Улида Анастасия Андреевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 13 г. Гродно»

	21.
	Халько Александр Владимирович
	Платная
	Приход костела Святой Тересы, г. Щучин

	22.
	Шушкевич Лариса Евгеньевна
	Бюджетная
	ГУО «ДЦРР к.п. Нарочь»

	23.
	Ященко Екатерина Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 39 г. Гродно»

	24.
	Бодак Алина Владимировна
	Платная
	ООО «Аганим-трейд», г. Гродно
	Карнелович М.М., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психологии

	25.
	Бойко Анастасия Александровна
	Платная
	СОО «ПП Полесье», г. Кобрин

	26.
	Василько Маргарита Васильевна
	Платная
	ГУО «Новодворский ясли-сад», Свислочский район

	27.
	Витко Екатерина Владимировна
	Платная
	ООО «Фитнес Бабушка»
кафе-кондитерская «Pilligreen», г. Минск

	28.
	Говор Ксения Михайловна
	Платная
	ООО «МИОЛАМИКССЕР-ВИС» г. Гродно

	29.
	Дударчук Валерия Алексеевна
	Платная
	ГУО «Малоритская районная гимназия»

	30.
	Жерносек Мария Геннадьевна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	31.
	Завадская Валерия Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 28 г. Гродно»

	32.
	Здухова Елена Ивановна
	Платная
	ОАО «Автобусный парк г. Гродно»

	33.
	Йылдырым Юлия Владимировна
	Платная
	ООО «Промканал», г. Гродно

	34.
	Калимулина Вероника Андреевна
	Платная
	ООО «Камена Гродно СПА», г. Гродно

	35.
	Кожух Юлия Николаевна
	Платная
	ОАО «Автобусный парк
г. Гродно»

	36.
	Майко Екатерина Юрьевна
	Бюджетная
	УЗ «Щучинская центральная районная больница»

	37.
	Малмыго Дарья Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 2 г.п. Вороново»

	38.
	Маслова Алина Геннадьевна
	Платная
	ЧУП «Завия», г. Гродно

	39.
	Матулис Игорь Дмитриевич
	Платная
	ОАО «ГродноЛифт»

	40.
	Матусевич Дмитрий Юрьевич
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	41.
	Микелевич Вероника Геннадьевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 2
г.п. Вороново»

	42.
	Миклашевская Анастасия Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Дотишская средняя школа», Вороновский район

	43.
	Романькова Яна Александровна
	Платная
	Минск ООО «Проспер Техно»

	44.
	Русак Маргарита Геннадьевна
	Платная
	Кафедра экспериментальной
и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	45.
	Тюкина Оксана Геннадьевна
	Платная
	ООО «АлпаанТорг», г. Пинск

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева